

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

PRIMARIA s. CORTEN

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Societatea cu Răspundere Limitată "IRINDA – PRIM" S.R.L.**, reprezentanți ai ofertantului **Director Galeamov Igor** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să **Ремонт дороги в асфальтном покрытии в селе Кортен района Тараклия (ул.Победа от дороги R36)** pentru suma de **274 332,89 (doua sute saptezeci si patru mii trei sute treizeci si doi lei 89 bani) lei** fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **54 866,58 (cincizeci si patru mii opt sute sasezeci si sase lei 58 ban) lei**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să executăm lucrările în termen **decembrie 2019** de la înregistrarea contractului și primirea dispoziției de începere în conformitate cu graficul de executare anexate.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci zile) zile**, respectiv pînă la data de **18 octombrie 2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **17/09/2019**

SRL "IRINDA PRIM", în calitate de Ofertant,
legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Director Galeamov Igor

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **Garanția bancară**
în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 an calendaristic.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

SRL "IRINDA PRIM"

**Ремонт дороги в асфальтобетонном
покрытии в с.Кортен (ул. Победа от
дороги R36)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 329 199,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ямочный ремонт				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	200,000	244,79 30,32	48 958,42 6 063,20
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	250,000	209,42 15,03	52 354,77 3 757,00
		<i>Total</i>	Lei			101 313,19
		Total Ямочный ремонт Inclusiv salariu				101 313,19 9 820,20
		2. Сплошное покрытие асфальтобетоном				
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	950,000	134,91 2,60	128 160,99 2 470,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			128 160,99
		Total Сплошное покрытие асфальтобетоном Inclusiv salariu				128 160,99 2 470,00

		Total	Lei	229 474,18
		Asigurare sociala si medicala	22,5 %	2 765,30
		Total		232 239,48
		Cheltuieli de regie	12,5 %	29 029,93
		Total		261 269,41
		Beneficiul de deviz	5 %	13 063,48
		Total		274 332,89
		TVA	20 %	54 866,58
		329 199,47		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		12 290,20		

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт дороги в асфальтобетонном покрытии
в с.Кортен (ул. Победа от дороге Р36)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 329 199,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	236,3500	52,00	12 290,20
		Total manopera				12 290,20

Materiale:

1.	11110001000131 1SMBg-II/2.3	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	89,3000	1 346,00	120 197,80
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	51,7500	1 346,00	69 655,50
3.	23203226001101	Bitum	t	0,2700	9 166,67	2 475,00
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				192 328,30

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	22,5000	223,05	5 018,62
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,5000	580,00	11 310,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,0350	289,00	1 455,12
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,0350	262,00	1 319,17
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	19,5000	89,50	1 745,25
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,0350	540,00	2 718,90
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,6000	24,60	88,56
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,6000	208,35	750,06
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2500	200,00	450,00
		Total utilaje de construcții				24 855,68

Total	Lei	229 474,18
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	2 765,30
Total		232 239,48
Cheltuieli de regie	12,5 %	29 029,93
Total		261 269,41
Beneficiul de deviz	5 %	13 063,48
Total		274 332,89
TVA	20 %	54 866,58

Total deviz:

329 199,47

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Ремонт дороги в асфальтобетонном
покрытии в с.Кортен (ул. Победа от дороге Р36)

Investitor Примэрия с. Кортен

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ямочный ремонт				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия, площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			244,79 30,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	52,00	30,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 346,00	154,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 166,67	5,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	580,00	34,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	223,05	11,15
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,60	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	208,35	1,67
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	89,50	5,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия, площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			209,42 15,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	52,00	15,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 346,00	154,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 166,67	5,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	580,00	17,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	223,05	11,15
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,60	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	208,35	1,67
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	89,50	2,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		2. Сплошное покрытие асфальтобетоном				
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			134,91 2,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,00	2,60
	111100010001311 SMBg-II/2.3	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	0,0940	1 346,00	126,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	262,00	1,39
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	289,00	1,53
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	540,00	2,86

APROBAT:

Intocmit
Inginer STEP, Ragulin Maxim
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Director, Galeamov Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.